

Data e hora da consulta: 11/02/2025 10:29

Usuário: ***.327.441-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
320004	COORDENACAO GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS-CGRL	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
37.115.383/0005-87	ESPLANADA DOS MINISTERIOS BLOCO "U" 4 ANDAR SALA 437	70065-900
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	2032-5571/2032-5256

Ano	Tipo	Número
2025	NE	51

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	173417	1053000260	339039	320016	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/02/2025	Estimativo	48340.003889/2023-57	0,0000	66.403,20

Favorecido

Código	Nome	CEP
54.561.071/0001-92	R&A COMERCIO DE EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA	02082-030
Endereço	UF	Telefone
QUEDAS 258 VILA ISOLINA MAZZEI	SP	
Município	UF	Telefone
MAIRIPORA	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	Lei 14.133/2021	28	-	I	-

Descrição

SERVIÇO TELEFONIA FIXA EM NUVEM, COM FORNECIMENTO DE APARELHO FÍSICO TIPO SIMPLES E TIPO AVANÇADO EM COMODATO, E, FORNECIMENTO DE APLICATIVO SOFTPHONE E DE HEADSET.

Local da Entrega

MME.

Informação Complementar

32000405901302024 - UASG Minuta: 320004

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 11/02/2025 10:29

Usuário: ***.327.441-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	66.403,20

Subelemento 58 - SERVICOS DE TELECOMUNICACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Terminal Tipo I (serviço de telefonia fixa em nuvem, com fornecimento de aparelho físico tipo simples em comodato)	33.082,56

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2025	Inclusão	24,00000	1.378,4400	33.082,56

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - Terminal Tipo II (serviço de telefonia fixa em nuvem, com fornecimento de aparelho físico tipo avançado em comodato)	8.270,64

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2025	Inclusão	6,00000	1.378,4400	8.270,64

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - Terminal Tipo III (serviço de telefonia em nuvem, com fornecimento de aplicativo softphone e de headset)	25.050,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2025	Inclusão	30,00000	835,0000	25.050,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MANOEL HUMBERTO LEMOS DA SILVA

***.252.674-**

10/02/2025 14:15:12

Gestor Financeiro

RAQUEL DA SILVA GUIRRA

***.327.441-**

10/02/2025 13:56:42